



Østergaards Ejendomme A/S

**Gisselfeldvej 14
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 27 63 87 75

**Årsrapport for 2021/2022
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. oktober 2022
Dirigent

Navn: Flemming Stæcker Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Østergaards Ejendomme A/S
Gisselfeldvej 14
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 75 98

CVR nr.: 27 63 87 75

Stiftet: 11. marts 2004

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Flemming Stæcker Østergaard
Cherie Østergaard
Preben Stæcker Østergaard

Direktion:

Flemming Stæcker Østergaard

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.858, og et overskud på tkr. 1.464 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets aktivitet har ikke været påvirket af COVID-19 og der forventes et overskud for 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.013.975	444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-92.722</u>	<u>-209</u>
Driftsresultat		1.921.253	235
Andre finansielle omkostninger		<u>-63.718</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		1.857.535	206
Skat af årets resultat	2	<u>-393.257</u>	<u>-45</u>
Årets resultat		<u>1.464.278</u>	<u>161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		<u>464.278</u>	<u>161</u>
I alt disponering		<u>1.464.278</u>	<u>161</u>
Særlige poster	3		
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5	5.776.159 8.410
Materielle anlægsaktiver i alt		5.776.159 8.410
Anlægsaktiver i alt		5.776.159 8.410
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.085 0
Tilgodehavender i alt		12.085 0
Likvide beholdninger		2.192.924 232
Omsætningsaktiver i alt		2.205.009 232
Aktiver i alt		7.981.168 8.642

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		3.201.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital i alt		4.701.247
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		730.430
Hensatte forpligtigelser i alt		730.430
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	6	662.232
Sambeskatningsbidrag		261.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.078.373
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.001.788
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	285.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.300
Anden gæld		241.455
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		547.703
Gældsforpligtigelser i alt		2.549.491
Passiver i alt		7.981.168
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.736.970</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>464.277</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>464.277</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.201.247</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>4.701.247</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>	Regnskabs- året <u>2021/2022</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021
		<u>tkr.</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>92.722</u>	<u>209</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.722</u>	<u>209</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	261.183	71
Regulering af udskudt skat	<u>132.074</u>	<u>-26</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>393.257</u>	<u>45</u>
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2020/2021
		<u>tkr.</u>
Indtægter		
Gevinst ved salg af ejendom	<u>1.691.271</u>	<u>0</u>
	<u>1.691.271</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>1.691.271</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.691.271</u>	<u>0</u>
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

			2020/2021	tkr.
5 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo			10.210.527	10.211
Afgang i årets løb			-3.132.620	0
Anskaffelsessum, ultimo			7.077.907	10.211
Af-/nedskrivninger, primo			-1.800.256	-1.591
Årets afskrivninger			-92.722	-210
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver			591.230	0
Af-/nedskrivninger, ultimo			-1.301.748	-1.801
Regnskabsmæssig værdi ultimo			5.776.159	8.410
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør			4.350.000	6.400
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	285.948	662.232	0	948.180
Sambeskatningsbidrag	0	261.183	0	261.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.078.373	1.078.373
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	285.948	923.415	1.078.373	2.287.736

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ø E S Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 948 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør i alt 5.776 tkr.

På vegne af selskabet, har Sydbank stillet garanti for kr. 5.745.000.

På vegne af selskabet, har Sydbank stillet betalingsgaranti for kr. 1.